

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านไร่เต็ง ตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 401,400 บาท (สี่แสนหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : 1. ดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านไร่เต็ง ขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ยาว 130.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 650.00 ตารางเมตร และขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร รวมลู่วาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 106.50 ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ตุลาคม 2562 เป็นเงิน 391,800 (สามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน
 ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายธวัชชัย ทิทธิพรธีรวงศ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสายพิณ พุ่มกลัด ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ
 - ๗.๓ นายประวิทย์ มากอยู่ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานก่อสร้าง โครงสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านไร่คิง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านไร่คิง ตำบลบางทราย อำเภอบ้านฉาง จังหวัดชลบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางทราย

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 25

เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2562

ราคากลางนี้ มี 2 ส่วนคือ ส่วนที่ 1 : 25.00 - 25.99 บาท/เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ถนน คสล.(ช่วงที่ 1) กว้าง 5.00 เมตร ยาว 130.00 เมตร ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 650.00 ตารางเมตร								
1.1	ทรายถม	ลบ.ม.	32.50	622.00	20,215.00	1.3624	847.41	27,540.92	
1.2	คอนกรีต 280 ksc (ลูกบาศก์)	ตร.ม.	650.00	322.00	209,300.00	1.3624	438.69	285,150.32	
1.3	CONSTRUCTION JOINT (รอยต่อคานขวาง)	เมตร	48.00	104.00	4,992.00	1.3624	141.69	6,801.10	
1.4	EXPANSION JOINT (รอยต่อเพื่อการขยายตัว)	เมตร	8.50	91.00	773.50	1.3624	123.98	1,053.82	
1.5	LONGITUDINAL JOINT (รอยต่อคานยาว)	เมตร	130.00	60.00	7,800.00	1.3624	81.74	10,626.72	
2	ถนน คสล.(ช่วงที่ 2) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร รวมลู่วาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 106.50 ตารางเมตร								
2.1	ทรายถม	ลบ.ม.	5.33	622.00	3,312.15	1.3624	847.41	4,512.47	
2.2	คอนกรีต 280 ksc (ลูกบาศก์)	ตร.ม.	106.50	322.00	34,293.00	1.3624	438.69	46,720.78	
2.3	CONSTRUCTION JOINT (รอยต่อคานขวาง)	เมตร	4.00	104.00	416.00	1.3624	141.69	566.76	
2.4	EXPANSION JOINT (รอยต่อเพื่อการขยายตัว)	เมตร	4.00	91.00	364.00	1.3624	123.98	495.91	
2.6	งานติดตั้งท่อทาง	ลบ.ม.	23.10	210.00	4,851.00	1.3624	286.10	6,609.00	
3	ป้ายจราจร								
	ป้ายเหล็ก	ป้าย	1.00	1,800.00	1,800.00	1.0000	1,800.00	1,800.00	
รวม (ช่วงที่ 1) + (ช่วงที่ 2)									391,877.80
คิดเพิ่ม									391,800.00

หัวหน้าสื่อ (ตามแผนกหัวหน้าพื้นที่รับผิดชอบ)

ลงชื่อ  กรรมการ

ลงชื่อ  กรรมการ

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ